Aleijdi relicte quondam Ade de Ghestel ad vitam eiusdem Aleijdis exinde 

solvenda et exceptis Zegedike et aqueductibus ad premissa spectantibus. 

Quo facto promisit dictus Thomas super omnia quod ipse dictos dimidiam 

mensuram aggeris (dg: ....) !Zeggediken et aqueductus in bona 

disposicione observabit et dictam pensionem taliter solvet sic quod (dg: 

dicto Joh) ad et supra alias hereditates dictorum Mechtildis et Johannis 

Berwout [et] ad et supra hereditates coheredum dicti Johannis Berwout 

dampna exinde non eveniant etc. Testes Spanct et Goessuinus datum supra. 

BP 1178 f 154v 03 do 19-05-1390. 

Een vidimus maken van de brief die begint met “destijds had Willelmus gnd 

van Waderle etc” en voornoemde Mechtildis beloofde, zo nodig, de brief ter 

hand te stellen aan voornoemde koper. 

Et fiet vidimus de littera sententie incipiente notum sit universis etc 

quod cum Willelmus dictus de Waderle etc et dicta Mechtildis promisit 

super omnia tradere dicto emptori ut in forma. Testes datum supra. 

BP 1178 f 154v 04 do 19-05-1390. 

Willelmus van Loen en zijn vrouw Mechtildis wv Henricus gnd Aleijten soen 

van Gheffen droegen over aan de broers Gerardus en Petrus, gnd van Gheffen, 

kvw Gerardus Pouwels soen, het vruchtgebruik, aan voornoemde Mechtildis 

behorend, in 4/5 deel van een hofstad in Geffen, tussen wijlen Henricus 

Aelbrechts soen enerzijds en kvw Jacobus gnd Gerijts soen anderzijds. 

Willelmus de Loen maritus legitimus Mechtildis sue uxoris relicte quondam 

Henrici dicti Aleijten soen de Gheffen #et ipsa cum eo tamquam cum 

tutore# usufructum dicte (dg: Aeijdi) #Mechtildi# competentem in #quatuor 

quinque partibus# (dg: quodam) domistadii (verbeterd uit: domistadio) 

siti in Gheffen inter hereditatem quondam Henrici Aelbrechts soen ex uno 

et inter hereditatem liberorum quondam Jacobi dicti Gerijts soen ex alio 

supportaverunt Gerardo et Petro (dg: dictis) fratribus dictis de Gheffen 

liberis quondam Gerardi Pouwels soen promittentes ratam servare et 
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obligationem ex parte eorum deponere. Testes Penu et et Gerardus datum in 

octavis ascencionis. 

BP 1178 f 154v 05 do 19-05-1390. 

Mechtildis dvw Gerardus Pauwels droeg over aan haar broers Gerardus en 

Petrus van Geffen, kvw voornoemde Gerardus Pauwels soen, 1/5 deel, dat aan 

haar gekomen was na overlijden van haar ouders, in voornoemde hofstad. 

Mechtildis (dg: re) filia quondam Gerardi Pauwels cum tutore quintam 

partem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in